MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 14/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022CIRCULAR 14/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ANÁPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada no Diário Oficial da União

na edição do dia 13/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Considerando a INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 8/PROEX/IFG, DE 5 AGOSTO DE 2021, designar os

servidores abaixo elencados para comporem a Comissão Local de Execução do Programa Nacional de

Alimentação Escolar (PNAE) -2022, sob a presidência do primeiro servidor.

Servidor(a)
Matrícula ou

CPF
Representação/Segmento

Jacques Elias de Carvalho 1374998 Docente

Rafaela Carolina Lopes 1939676 Gerência de Administração

Amilton Moreira Damasceno Junior 1938707 Gepex

Linidelly Rocha Mendes 1164021 Gepex/CAE

Erivaldo Felix Pereira 000.829.631-69 Sociedade civil

Isabella Vieira do Couto 20201060050284 Discente

Raquel Gabrielly do Nascimento

Vasconcelos
20201060050195 Discente

Filipe Melo Ferreira 20201060110120 Discente

Beatriz Santos Lemes 20201060050128 Discente

Ila Akashi Ferreira 20201060050250 Discente

(assinado eletronicamente)

KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES

Diretora-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: